
Mieszkanie wynajem Wrocław Krzyki

516 000 703
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł8,500.00    Size: 106 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł20,000.00  PLN

Property Description
Polecam do wynajęcia 3 pokojowy apartament położony na 13 piętrze jednego z najbardziej
zaawansowanych technologicznie budynków w Polsce, i najwyższego we Wrocławiu - w SKY
TOWER. Luksusowo urządzony apartament składa się z salonu połączonego z aneksem
kuchennym, sypialni, gabinetu (bądź drugiej sypialni - pokój zostanie umeblowany pod kątem
oczekiwań najemcy), łazienki z WC, garderoby (z pralką i suszarką).
W apartamencie wykorzystano system „ inteligentnego domu” czyli automatycznego sterowania
oświetleniem, temperaturą, timerem, domknięciem okien. Temperatura w każdym pomieszczeniu
może być regulowana według potrzeb właściciela. Panoramiczne okna pozwalają nie tylko
podziwiać panoramę miasta ale także zostały wyposażone w inteligentny mechanizm zamykający,
który zadziała automatycznie, przy zmianie warunków pogodowych na zewnątrz.
Apartament mieści się w "żaglu" - z okien salonu rozciąga się widok na na miasto, a z sypialni na
Ślężę.

Wykańczając i urządzając apartament zastosowano materiały wysokiej klasy, zainstalowano
nowoczesny sprzęt audio i nagłośnienie, designerskie meble, a na ścianach zawisną prace
młodych zdolnych artystów.
Do apartamentu przynależy komórka lokatorska oraz dwa duże miejsca postojowe na poziomie -
III.
Miejsca te zlokalizowane są w garażu podziemnym na poziomie przeznaczonym do korzystania
tylko przez właścicieli apartamentów.

Budynek wyposażony został w zaawansowany system bezpieczeństwa składający się m.in. z
instalacji przeciwpożarowej, monitoringu i kontroli dostępu. Mieszkańcy i ich goście mają do
dyspozycji 38 wind, w tym 6 szybkobieżnych oraz recepcję. Czynsz najmu wynosi 10.000 zł/m-c +
opłaty. W tej cenie najemca może korzystać z internetu, tv, możliwości sprzątania apartamentu 2
razy w tygodniu oraz z sługi CONCIERGE, która dostępna jest całą dobę.
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